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ORMAN YANGINI BÖLGELERİNDE  
AVCILIK YASAKLANSIN 

 

 

Doğa ve Çevre Vakfı (DOÇEV), orman yangını bölgelerinde avcılığın bir 
süre yasaklanması için Tarım ve Orman Bakanı’na mektup yazdı.   
 
Son yıllarda küresel ısınmanın etkisiyle sıcaklıkların artması ve kuraklık nedeniyle orman 
yangınları dünyada ve ülkemizde artış göstermektedir. Sayısal artışın yanı sıra müdahale 
çalışmalarına rağmen yangınların günlerce sürmesi, geniş alanlara yayılması olumsuz 
etkilerini daha da artırmaktadır.  
 
Orman yangınlarında sadece ağaçlar yanmıyor. İnsanlar evlerini, köylerini terk ediyor. 
Ağacı, toprağı, canlısı ve havası ile birlikte binlerce yılda oluşan ekosistem yok oluyor, 
doğamız, geleceğimiz kararıyor.  
 
Orman yangınlarından en fazla etkilenenlerden birisi de o bölgede yaşayan yaban 
hayvanlarıdır. Yanan alan ve etkilediği yakın çevresinde bulunan hayvanlardan 
kaçamayanların maalesef yaşamları sonlanmakta, sağ kalanlar ise yaşamlarını 
sürdürebilmeleri için yeni ve uygun yaşam alanları bulmak zorundalar. Barınmak, 
beslenmek ve yaşamlarını sürdürmek telaşındalar.  
 
Bir kısmı yangında yaralanan bu hayvanların kendilerini toparlayabilmeleri için belli bir 
süre orman yangını bölgelerinde avcılığın yasaklanması ve hayvanların rahatsız 
edilmemeleri onlar için hayati önem taşımaktadır. 
 
DOÇEV olarak; orman yangını bölgelerinde avcılığın yasaklanması içerikli 
önerimizi ekteki mektubumuz ile Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı’ya 
ilettik.  
 
Yanan her bir fidan için, köyünden, evinden ayrılmak zorunda kalan insanlarımız için, 
yuvasından olan yaban hayvanları için çok üzgünüz.  
 
Yangınların söndürülmesi için canla başla çalışan Orman Genel Müdürlüğü çalışanlarına, 
itfaiye ekiplerine ve destek olan herkese güç, kuvvet ve kolaylıklar diliyor, bu tür 
felaketlerin bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz.  
 
Saygılarımızla, 
 
DOÇEV Yönetim Kurulu   
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